Chicken Salad

Frilchte Salat

Insalata Apollo

Insalata Don Peppino

Insalata Italia

Italienischer Salat

Gemischter Salat

M ozzar ella Salat

Insalata Lachs

Chicken Salad

Salat
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Alkoholfreie Getranke

Fanta
L4
ﬁ Sprite

Alkoholische Getranke

Frascati

(e
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Vorspeisen
éﬁ Die besten Tipps
. Salami

Gefullte Chilischoten




Pizza - normal

== Hahnchen Pizza
'.‘H

@ Mafia

@ Regina

10 meistbestellte Gerichte

.
hY

. .
@ Wunschpizza

Bolognese

Pasta Diavolo

@ Maccheroni Don Peppino

. M ozzar ella Pasta

a o

19
4€

6€

10
5€



Nudeln Krabben

Spaghetti Bolognese

Spaghetti

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Matriciana

M eer esfr ichte Spaghetti

Spaghetti Napoli

Spaghetti Pizza

Pasta Spinaci

Tortelini Panna

Nudeln mit Wodka-SahnesolRe

8€

6€

7€

10
5€

6€

10
4€

7€



Pizza

Funghi

Margherita

Napoli

Pizza Brokkoli

Pizza Capricciosa

Pizza Car ciofi

Pizza und andere

Zwiebel Pizza

Pizza Don Peppino

Pizza M ushrooms

M eer esfr lichte Pizza

10
3€

10
5€

29
5€

10
5€

6€

4€

5€

4€

6€

6€



Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

Pizza Gyros

Pizza Hollandaise

Pizza ltalia

Pizza Imperial

Pizza Margherita

Pizza M ozzarella

Pizza Prosciutto

Pizza Napoli

Pizza Paprika

Pizza Huhn

10
5€

5€

5€

5€

16
4€

5€

5€

4€



Vier-K ase-Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Regina

Salami Pizza

Pizza Shrimps

Pizza Schafskase

Pizza Sucuk

Pizza Thunfisch

Pizzabr otchen

Four Cheeses

Vegetariana

Vegetarische Pizza

6€

6€

13
4€

6€

6€

5€

5€



Capricciosa

Pizza Vegetarisch

Don Sunny 5€
Don Peppino 5€
Spel 5€

Nudelgerichte

a

Makkaroni ai Quattro Formaggi

@

M eer esfr ichte

) 8
5 Tintenfisch 7

€

6 Scampi 2



Fleischgerichte

Gyros Gemusepfanne

‘ Pfeffer-Schnitzel

Pfirsisch Schnitzel

&

Schnitzel

—

- Hunter's Schnitzel
s

‘ Schnitzel Wiener Art

.
@ Spar gel-Schnitzel

Zigeuner schnitzel

| 3 4

s Zigeuner muschel
e

o

Schnitzel Hawaii

»

[Wiee)

10
6€

10
6€

8€

10
6€



‘: Schnitzel

Chicken

Chicken Nuggets

Huhn

©Oe

Pizza Hawali

Pizza Bolognese

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

gt o N
L e N

10

21
6€

19
5€

22
5€

4€

4€

10
5€



Pizza - Klein @ 20cm

ﬂ Cipolla
@ Paprika

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
Y

Die Geschichte der Stadt

Brokkoli al Forno

Pizzen - Klein @ 22cm

@ Sucuk Pizza

Nudelgerichte mit Kase tiberbacken

10
3€

h oo
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@ Combinazione al Forno

Baguette Hawaii

.
@ Baguette Tono

Nuden

@ M akkar oni-Brokkoli
.‘l

Nachspeisen

ra
'

@ Italien

"
hY

PizzaKlein - @ 22cm

@ Hollandaise

o

10
5€



@ Lasagne ai Quattro Formaggi

@ L asagne Don Peppino

Tortelini

@ Tortelini ai Quattro Formaggi
@ Tortellini Don Peppino

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

M accher oni

. ;
',

.d‘n’.’r-..
@ M accheroni Alfredo



@ M accher oni Gamber etti
@ M accheroni Lachs
@ M accheroni Valentino

Angebote

oo
@ Party-Angebot

m Einzelnes Angebot

Frisch aus dem Ofen

aaen .
@ L asagne al Broccoli

Grofie Salate

A
@ I nsalata M eer esfr tichte

h oo

22

10



Lasagne al Forno
Maccheroni al Forno
Nudeln Bolognese

Spinaci al Forno

ﬁ, Tortellini al Forno

@ Kaiserlich

@ Spargel Pizza

Finger Food

)

@ Mix Box

10
6€

6€

7€

10
7€

10
6€

o



Pasta Spezial

@ Combinazione ai Broccoli

@ Combinazione Quattro Formaggi

@ Combinazione Don Peppino

Pasta ausder Pfanne

, )
'\.

.d..f-.. L.
@ Tortelini Alfredo

Calzone

Calzone normal

@ Calzone

Gyros

a

8€

23



Combinazione San L uca

Duetto al Forno

Lasagne San Luca

M accheroni San Luca

Tortellini al Broccoli

@ Tortellini San Luca

Fir unsereKleinen

Kinder Box

Kinderbox

10

a

a



Uber backene Nudelgerichte

y /
b !

.
@ Lasagne Alfredo

Pizza Single (26 cm)

@ M ozzar ella Pizza

M akkaroni

, F
b !

o e .
@ M akkaroni al Forno

e i, . .
@ Makkaroni Don Peppino
e i, .

@ Makkaroni Montanara

Baguette

@ Baguette Salami

a o



Cannedloni

A _

@ Canneéloni Alfredo

@ Canneloni ai Quattro For maggi
A _ .

@ Canneloni al Broccoli

A _ .

@ Canneloni Don Peppino
A _ .
@ Cannéloni Gamber etti

A

@ Canneloni San Luca

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Pizza |

e _
@ Calzone Don Peppino

a

a

10
6€
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@ Pizza San Luca

kY
%

Pizza @ 24cm

‘m
@ San Luca

Mittags-Angebote; Familien-Angebot; Partyservice; Desserts

I
i

sl i,
@ Gerichte nach Wahl

kY
'\.

o . . .
@ M accher oni al-Broccoli

Pizza 426cm

i
r

W . .
@ Pizza Bunt

-
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Uber backene Nudeln, normal

.
hY !

m .
@ Canneloni al Forno

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

’ Sucuk

Nuden - normal

@ Lasagne al Quattro Formaggi

@ Lasagne Alei

@ M accheroni Quattro Formagi
@ M accheroni Rahm Sauce
@ Maccheroni Tono

@ Tortelini al Quattro

10
5€

a o
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Nudeln - fur 2 Personen

L sagne San Luca

Party Pizza 40cm x 60cm

Quattro Stagione

M eer esfr iichte-Gerichte

w* M eer esfr lichte

Vegetable dishes

ﬁ Pr osciutto-Spar gel
-

Pizza M argherita [Grol3, @ 28cm]

22
3€
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@ Baguette Tonno

SASHIMI "ON THE ROCKS'

g Lachs

Riesen Cheeseburger

. F
b !

sl i,
@ Schnitzel mit Hollandaise

Nicht kategorisiert

Pizzabr 6tchen Buttercreme
Brokkoli Gorgonzola

Champignons Schnitzel

*eSe

Combinazione al Broccoli

@

10
6€
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Combinazione Alfredo

Geflllte Brotchen

Gyros Gemuse-Pfanne

Insalata della Mamma

M accher oni Sucuk

M akkaroni al Broccoli

M akkaroni Alfredo

M akkaroni San Luca

Pfirsich Schnitzel

Pizza Don Sunny

Pizza Spel
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